
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 9  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2025 година 

 

За откриване на нова общинска детска градина № 156, находяща се 

на територията на СО - Район „Триадица“. 

На основание чл.310, ал.5 от Закона за предучилищно и училищно 

образование, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местна администрация, чл.12, ал.1 от Закона за 

общинска собственост и чл.12, ал.1 от Наредбата за общинската 

собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Да се открие общинска детска градина с номер 156, находяща се на 

територията на СО - Район „Триадица“. 

2. Да се предостави на новосъздадената общинска детска градина             

№ 156 в Район „Триадица“, за безвъзмездно ползване поземлен имот с 

идентификатор 68134.1003.285 (шестдесет и осем хиляди сто тридесет и 

четири, точка, хиляда и три, точка, двеста осемдесет и пет) с начин на 

трайно ползване: За друг обществен обект, комплекс, с площ 6644 (шест 

хиляди шестстотин четиридесет и четири) кв.м., представляващ УПИ-II за 

детски комбинат от кв.76 (седемдесет и шест), м. „ж.к. Красно село - 

Стрелбище - Урбанистичен блок 32“, заедно с построената в имота 

двуетажна сграда с идентификатор 68134.1003.285.1 (шестдесет и осем 

хиляди сто тридесет и четири, точка, хиляда и три, точка, двеста осемдесет 

и пет, точка, едно) с предназначение: Сграда за детско заведение, със 

застроена площ 1753 (хиляда седемстотин петдесет и три) кв.м., 

административен адрес: гр.София, СО - Район „Триадица“, кв. 

„Стрелбище“, ул. „Червена роза“ №17. 

3. Да бъдат осигурени необходимите щатни бройки и бюджет за 

нормалното функциониране на общинска детска градина № 156 в Район 

„Триадица“ чрез държавните стандарти за съответните делегирани от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



държавата дейности с натуралните стойностни показатели от 

Министерство на образованието и науката и чрез бюджета на Столична 

община. 

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на общинска детска градина № 156 в Район „Триадица“, след 

предоставяне на удостоверение за въвеждане в експлоатация. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2025 г., Протокол № 41, точка 30 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-9055/19.06.2025 г., писмо № СОА25-ВК08-9055 

/1/20.06.2025 г. и становище № СОА25-ВК08-9055/2/23.06.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


